

C.P. Service ApS

Tjørnevænget 9
6541 Bevtøft

CVR-nr. 31635179

Årsrapport for 2015

1. januar 2015 - 31. december 2015

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. maj 2016



Peter Christian Købsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C.P. Service ApS
Tjørnevænget 9
6541 Bevtøft

CVR-nr.: 31635179

Stiftelsesdato: 22. august 2008

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Peter Christian Købsted, Direktør

Revision

ViaCount ApS, Registreret Revisionselskab
Billundvej 3
6500 Vojens
CVR-nr.: 34731764

Pengeinstitut

Danske Bank
Vestergade 11
6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i montagearbejde

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -242.536, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 1.373.787, og en egenkapital på kr. 944.210.

Resultatet anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 333.948 | 248.177 |
| Personaleomkostninger | | -356.634 | -242.568 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | -44.824 | -134.470 |
| Driftsresultat | | -67.510 | -128.861 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 256 |
| Finansielle omkostninger | | -22.276 | -36.617 |
| Resultat før skat | | -89.786 | -165.222 |
| Skat af årets resultat | 1 | -152.750 | 28.085 |
| Årets resultat | | -242.536 | -137.137 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -242.536 | -137.137 |
| | | -242.536 | -137.137 |

Balance 31. december 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 2 | 1.116.794 | 1.140.474 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3 | 14.801 | 35.945 |
| Materielle anlægsaktiver | | 1.131.595 | 1.176.419 |
| Anlægsaktiver | | 1.131.595 | 1.176.419 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 150.107 | 127.090 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 39.000 | 0 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 905 |
| Udskudte skatteaktiver | | 53.085 | 205.835 |
| Tilgodehavender | | 242.192 | 333.830 |
| Omsætningsaktiver | | 242.192 | 333.830 |
| Aktiver | | 1.373.787 | 1.510.249 |

Balance 31. december 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 819.210 | 1.061.746 |
| Egenkapital | 4 | 944.210 | 1.186.746 |
| Gæld til banker | | 191.902 | 198.307 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.563 | 28.881 |
| Anden gæld | | 145.590 | 96.315 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 89.522 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 429.577 | 323.503 |
| Gældsforpligtelser | | 429.577 | 323.503 |
| Passiver | | 1.373.787 | 1.510.249 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 6 | | |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|---|---------------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat | 152.750 | -28.085 |
| | 152.750 | -28.085 |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 1.183.986 | 1.175.866 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 0 | 8.120 |
| Kostpris ultimo | 1.183.986 | 1.183.986 |
| Af- og nedskrivninger primo | -43.512 | -19.832 |
| Årets afskrivninger | -23.680 | -23.680 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -67.192 | -43.512 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.116.794 | 1.140.474 |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 167.218 | 659.218 |
| Afgang i årets løb | 0 | -492.000 |
| Kostpris ultimo | 167.218 | 167.218 |
| Af- og nedskrivninger primo | -131.273 | -376.629 |
| Årets afskrivninger | -21.144 | -33.444 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 278.800 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -152.417 | -131.273 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 14.801 | 35.945 |
| 4. Overført resultat | | |
| | Virksomheds- | Overført |
| | kapital | resultat |
| Egenkapital | 125.000 | 1.061.746 |
| Forslag til årets resultatdisponering | - | -242.536 |
| | 125.000 | 819.210 |
| | I alt | 944.210 |

Anpartskapitalen består af 250 anparter á 500 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste år.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med følgende forpligtelser:

Leasingkontrakt, Peugeot Boxer Van - månedlig ydelse kr. 4.652 - restløbetid 8 måneder - scrapværdi kr. 50.000.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Tilsikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i ejerpantebrev kr. 500.000 optaget i ejendommen Farvergården 6, 6541 Bevtøft. Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte udgør kr. 1.116.794.